
Id: GAPWO-FYNDT-PSLUG-SGESV-JKISY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/30/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 26 stycznia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXI/511/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 października 2010 r. 
w sprawie utworzenia przez placówki oświatowe rachunków dochodów własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz art. 223 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; zmiany z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz.83, Nr 152 
poz. 1020) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/511/10 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 października 2010 r. w sprawie utworzenia 
przez placówki oświatowe rachunków dochodów własnych wprowadza się następujące zmiany: - „§8 i § 
9 otrzymują brzmienie: § 8. Kierownik jednostki budżetowej może dokonywać w planie dochodów i wydatków 
nimi finansowanych przeniesień między paragrafami, zachowujących zgodność z planem rachunku dochodów 
i wydatków nimi finansowanych określonych w uchwale budżetowej, które w terminie 7 dni od dokonania zmiany 
przedkłada, w formie pisemnej, Prezydentowi Miasta Bolesławiec celem ich zatwierdzenia. § 9. Zmiany planu 
finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych, inne niż określone w § 8, mogą być dokonywane 
uchwałą Rady Miasta Bolesławiec na wniosek kierownika jednostki budżetowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega obwieszczeniu na tablicach ogłoszeń Rady Miasta Bolesławiec oraz podlega 
opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Bolesławiec. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Józef Pokładek



Id: GAPWO-FYNDT-PSLUG-SGESV-JKISY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiana zapisów uchwały w zakresie uporządkowania kompetencji i czynności kierowników oświatowych 
jednostek budżetowych. MB/MB 


